
č. smlouvy objednatele 455/19/S/OIVZ

D1_Smíšená stezka ul. Olomoucká - I. etapa, CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0011685

1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
Vybudování smíšené stezky Olomoucká I. etapa

uzavřené
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Šternberk
Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jed g. Stanislav Orság – starosta
Tel.: 585 086 274
E-mail: orsag@sternberk.cz
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,
IČ: 480 35 599
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo č.
455/19/S/OIVZ uzavřené dne 06.09.2019.

4. CENA DÍLA

Podle § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek dochází ke změně závazku dle
přiloženého rozpočtu, ve kterém jsou změny vyčísleny hodnotou méněprací. Na základě tohoto se
cena díla mění následovně:

Cena díla se snižuje o 69 474,95 Kč bez DPH
Cena díla celkem bez DPH dle D2 7 104 900,05 Kč

Výše DPH sazba 21 % dle dodatku č.2 1 492 029,01 Kč

Cena díla včetně DPH dle dodatku č. 2 8 596 929,06 Kč



        č. smlouvy objednatele 455/19/S/OIVZ                  
                    

 
 
 

 

D1_Smíšená stezka ul. Olomoucká - I. etapa, CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0011685 
 

2 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 
 

Přílohy dodatku č.2: rozpočet méněprací 
 
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo č. 455/19/S/OIVZ Rada 
města Šternberka dne 23.09.2020 usnesením č.  
 

 
 

Ve Šternberku, dne                                                V Olomouci, dne  
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele:                                                            Za Zhotovitele: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Ing. Stanislav Orság                                                    Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál 
starosta na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 
 


